

نیشکر، پیش گام در تأمین امنیت غذایی با تولید و صادرات محصولات سلامت محور

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با حضور در دومین کنگره بین‌المللی بهداشت و صنایع غذایی، توانایی‌های خود را در زمینه ارتقای امنیت غذایی کشور با تولید محصولات سلامت‌محور و صادرات بخشی از محصولات تولیدی، به نمایش گذاشت.



به گزارش روابط‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این کنگره با شعار «توسعه صادرات، آینده روشن» در دو روز پنج‌شنبه و جمعه (سوم و چهارم اسفندماه) با حضور مسئولین کشوری و استانی در سالن همایش‌های شهرک نفت اهواز برگزار شد.

هدف از این رویداد بین‌المللی، ارائه روش‌های جدید در ارتقای کیفیت صنایع غذایی، افزایش ارزش غذایی صنایع غذایی و بررسی راه‌های ارتقای کیفیت و سلامت محصولات غذایی است.

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی که تنها تولیدکننده شکر دارویی در خاورمیانه و بزرگترین تولیدکننده الکل طبی و خمیرمایه است، با برپایی غرفه‌ای در بخش نمایشگاهی، محصولات متنوع خود را از جمله شکر سفید، شکر دارویی، شکر قهوه‌ای، شکرهای طعم‌دار، خمیرمایه و الکل طبی به بازدیدکنندگان معرفی کرد.

مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر امام خمینی (ره)، مدیرعامل شرکت خمیرمایه و الکل رازی و جمعی از مدیران و پژوهشگران نیشکری نیز در این کنگره حضور یافتند و در نشست‌های تخصصی، چالش‌ها و فرصت‌های پیش روی صنعت نیشکر را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

صنعت نیشکر با بهره‌گیری از نیروهای متخصص، همگام با به‌کارگیری فناوری‌های نوین، در تلاش است تا محصولاتی باکیفیت و مطابق استانداردهای جهانی تولید کند. این شرکت با توجه به نیازهای بازارهای جهانی، بخشی از خمیرمایه و الکل طبی تولیدی خود را به کشورهای مختلف صادر می‌کند و در عین حال، آمادگی خود را برای صادرات شکر دارویی نیز اعلام کرده است.

شرکت توسعه نیشکر با حضور در این کنگره، گامی دیگر در راستای توسعه صادرات و تعامل با بازارهای جهانی برداشت و امیدوار است با ارائه محصولات باکیفیت و رقابت‌پذیر، سهم خود را در ارتقای سلامت جامعه و کسب بازارهای جهانی ایفا کند.

بررسی نطق انتخاباتی داوطلبان؛ از تغییر تا نبود با گلابیاتورها



طی روزهای تبلیغات کاندیداهای حوزه انتخاباتیه در مازندران، برخی داوطلبان تلاش کردند تا با برپایی ستادهای انتخاباتی و سفر به مناطق حوزه انتخاباتیه، به شور انتخاباتی در منطقه دامن زنند.

بیشتر داوطلبان در حوزه‌های انتخابیه مازندران اقدام به تشکیل ستادهای انتخاباتی کردند و با انتشار کلیپ‌های تصویری و سخنرانی‌های مختلف به بیان نظرات و دیدگاه‌هایشان پرداختند.

این داوطلبان شعارهای مختلفی را برای بیان و طرح دیدگاه‌های خود برگزیدند. تغییر مثبت، قرار همدلی گرفته تا نبود با مافیای فساد و گلابیاتورها، توجه به طرح‌های عمرانی و اقتصادی، رفع مشکلات اشتغال از جمله این شعارها است.

یک داوطلب در حوزه انتخاباتیه مازندران که طی روزهای اخیر با موج زیادی از مخاطبان و مردم روبرو شده است و با شعار تغییر به میدان آمده است، نطق‌های تبلیغاتی تاکنون با اقبال زیادی روبرو شده است.

وی در مراسم افتتاح ستاد انتخابات در منطقه گفت: بنده برای تغییر آمدم، من آمدم برای توسعه اقتصادی و عمران و آبادانی. من آمدم تا با مشارکت و همت شما مردم عزیز دست‌های مافیای ثروت و قدرت را قطع کنم. به امید پیروزی و موفقیت همه ما در ۱۱ اسفند.

وی همچنین ادامه داد: امروز وارد عرصه انتخابات شدم چون منطقه نیازمند حمایت مدیریتی در سطح کلان است.

داوطلب دیگری که در رزومه و کارنامه وی

نیز خود را صدای پای جوانان معرفی می‌کنند و در نطق‌هایشان اعلام می‌کنند که این دفعه نوبت جوانان است.

یکی از داوطلبان حوزه انتخاباتیه غرب مازندران با بیان اینکه درد جوانان زیاد است و بزرگان باید یار و یاور جوانان باشند و تاکنون حرف‌های آنان شنیده و دیده نشده، ادامه داد: درد ما جوانان زیاد است، همان جوانانی که هیچ وقت دوست نداشتند دیده شوند. من همدم شما هستم و آمدم به جوانان اعتماد به نفس بدهم.

نکته جالب آنکه داوطلبان با حضور در منطقه، نطق‌هایشان را به تناسب نیازهای آن مناطق طراحی و بیان می‌کنند، یک داوطلب انتخابات مجلس در سفر به مناطق بالادست و کوهستانی شهرستان چالوس به مشکلات جاده ارتباطی کندوان و انسداد مکرر آن اشاره کرد و آن را از دغدغه‌ها و مشکلات مردم شهرستان کلاردشت و مرزن آباد دانست و گفت: باید فکری به حال مردم منطقه کوهستان و مرکز درمانی و بهداشتی در منطقه حادث شود تا به خاطر یکطرفه شدن جاده، زن باردار را یا بیماری چند روز در منطقه حبس شود.

وی همچنین به مشکلات اشتغال و بیکاری جوانان اشاره و اضافه کرد: شهرک صنعتی مرزن آباد که قرار بود ۱۶ هزار فرصت شغلی ایجاد کند امروز انگار روی آن خاک مرده ریخته شده است، پل ساتره را چند سال آب برد و روستاهای واسکول، دلیر، جاده‌های طویر و ناتر دارای مشکلات متعددی هستند.

وزن داوطلبان از نظر جامعه علمی در دوره کنونی نیز قابل توجه هستند و افراد با درجه علمی بالایی در آن رقابت می‌کنند، یکی از داوطلبان که مورد حمایت جامعه نخبگانی نیز قرار گرفته است، با انتشار کلیبی به مسائل مختلف پرداخت و گفت: متأسفانه نه تنها جوانان بلکه مردم از شعارها و وعده و وعیدهای دروغین آدم‌های تکراری خسته شدند و من از روز اول گفتم با دست خالی آمدم تا به جنگ گلابیاتورها تا ندانان مسلح و به جنگ مافیای قدرت و ثروت بروم که در منطقه بیداد می‌کنند.

شور و حال انتخاباتی در منطقه هر روز به اوج خود می‌رسد و نوید از انتخاباتی پرشور در ۱۱ اسفند خواهد داد و بی شک برنده واقعی این رویداد ملی هم مردم و هم نامزدهایی هستند که برای ثبت حماسه ملی وارد میدان شدند.

برابر مسکن مهر برای نهضت ملی زمین تأمین شد

است، و ۲۷ استان در سایر مناطق؛ بر این مبنای برای هر استان خارج از نوار ساحلی یک شهر در نظر گرفته شده البته این به معنای اختصاص یک شهر به یک استان نیست.

برای ساخت ۱۸ میلیون مسکن در شهرک‌ها گفت: با محاسبه زمین تأمین‌شده در شهرک‌ها علاوه بر الحاق به محدوده شهرها زمین تأمین نهضت ملی مسکن به ۵۰ هزار هکتار می‌رسد.

وی افزود: در هیچ طرح متمرکز ساخت مسکن در طول تاریخ چه قبل از انقلاب اسلامی و چه بعد از آن تأمین این میزان زمین سابقه نداشته است.

این مقام مسئول گفت: در مسکن مهر کل زمین اضافه شده ۸ هزار هکتار بود، اما در نهضت ملی نزدیک به ۷ برابر مسکن مهر زمین تأمین شده است.

مالکی در پاسخ به این سوال که چرا در مکان‌یابی شهرهای جدید نوار ساحلی جنوب کشور به عدد ۲۷ شهر رسیده‌ایم، گفت: ما ۳۱ استان در کشور داریم که ۴ استان در نوار ساحلی جنوب کشور



بر گفته رئیس سازمان ملی زمین و مسکن تاکنون ۵۰ هزار هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن تأمین شده که در تاریخ مسکن‌سازی کشور بی‌سابقه است.

ارسلان مالکی در گفت‌وگویی با اشاره به زمین تأمین‌شده برای نهضت ملی مسکن اظهار داشت: تاکنون ۴۰ هزار هکتار زمین در قالب الحاق به شهرهای کشور برای طرح نهضت ملی مسکن آماده‌سازی شده است.

رئیس سازمان ملی زمین و مسکن با اشاره به تأمین

برگزاری بیست و پنجمین جشنواره تکریم خیرین مدرسه‌ساز در اردیبهشت ماه سال آتی



مدیرکل نوسازی مدارس گیلان از برگزاری بیست و پنجمین جشنواره تکریم خیرین مدرسه‌ساز در اردیبهشت ماه سال آتی خبر داد به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان؛ اولین جلسه کارگروه تسهیل امور خیرین و برگزاری بیست و پنجمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان صبح روز سه شنبه ۱ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ با حضور مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان، دکتر محمدحسین رضائی مدیرکل آموزش و پرورش، سید ابوالقاسم میرمسعودی رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان و مهندس سید احمد قدسی خورسند رئیس اداره برنامه ریزی و توسعه مشارکت‌ها در دفتر مدیرکل برگزار شد.

علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان از برگزاری جشنواره استانی خیرین مدرسه ساز در ۲۷ اردیبهشت سال آتی خبر داد و اظهار داشت: امیدوارم بتوانیم با برنامه ریزی درست و مطلوب، جشنواره ای در شأن این انسانهای عزیز و نوع دوست برگزار نماییم.

وی ضمن تجلیل از نیک اندیشان بزرگ، افزود: تکریم خیرین کاری بسیار شایسته و پسندیده است و باید از این انسانهای با کرامت و سخاوتمند به بهترین نحو ممکن تجلیل و تکریم شود.

مدیرکل نوسازی مدارس در ادامه با بیان اینکه اقدامات خیرین مدرسه ساز همیشه در تاریخ جاودان خواهند ماند، تاکید نمود: در کنار برگزاری جشنواره خیرین مدرسه ساز باید

۱۱ تالاب آذربایجان غربی احیا شد



استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اقدامات انجام شده برای احیای تالاب‌ها در استان، گفت: در سال گذشته و امسال ۱۱ تالاب که برخی از آنها تا ۲۰ سال خشک شده بود، احیا شده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از ارومیه، محمدصادق معتمدیان در حاشیه رهاسازی آب از سد بوکان به سمت دریاچه ارومیه اظهار داشت: در ۲ سال گذشته با حمایت سازمان محیط زیست، در بحث احیای تالاب‌ها اقدامات خوبی شده و حقایه مورد نیاز تخصیص یافته است.

وی همچنین با بیان اینکه با احیای تالاب‌ها، تحول زیست محیطی بسیار خوبی در آذربایجان غربی و پارک ملی دریاچه ارومیه اتفاق افتاده، خاطرنشان کرد: با توجه به پیش‌بینی‌های تخصصی،

جدول شماره ۵۶۵۹

افقی ۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰ ۱۱ ۱۲ ۱۳ ۱۴ ۱۵

۱- شاخه‌ای از تولید در کشاورزی ستی - خودکشی
۲- در قدیم والی خوانده می‌شد- پایداری ۳- از ادات پرش- همان پدر است- بیماری سروصدای ۴- اشاره به نزدیک- نام داماد رستم- جای خالی از خطر- حرف کار خراب کن ۵- فرمان ایست در فیلم برداری- پایین و درون- برگشت سفته و برات ۶- پهلوانی در شانه‌نامه - دیکتاتور اسپانیا بود- چهره ۷- مدل و الگو- حرف پرش- وقت و هنگام ۸- چرک جامه- کشوری در شرق اروپا- بخشی از پا ۹- دستور توقف- کامیون ارثی- روی و چهره ۱۰- حرف همراهی- به آدم متواضع گویند- یار ویس ۱۱- ورم- از وسایل تجاری ساز کلدی ۱۲- گوشت بدون استخوان - بویزینه عرب - جونده سوژی- بزم وارونه ۱۳- همیشگی- شهر نادرافشار- گامت ماده ۱۴- در با آن بازویسته می‌شود - آدم بی‌رحم ۱۵- خطیب نامدار انقلاب فرانسه- کتاب معروف کارل مارکس

عمودی

۱- پایتختی در آسیا- قهرمان استقلال ایتالیا ۲- شاعر بزرگ و سراینده‌گر شاسپ‌نامه - نابود کردن ۳- از گازها- مجلس روسیه- از خواهران بروته ۴- تله- از لینیات- گل نمودی- دانه کش بی‌آزار ۵- اشاره به دور - حالتی از ماده- دریغ و سوگ- از سنگ‌های شیبایی ۶- فاسد شدن- پوشانده شدن- الفبای زندگی ۷- اسب بارکش- رفیق ناپات فنجان- از ساکیان ۸- سیما و صورت- محصول- ناستوار ۹- جرات و توان- جمله قرآنی- نقاب ۱۰- زنی آدم ناراضی- از جمهوری‌های کوچک اروپایی- به چشم می‌مالند ۱۱- اسب سرکش- یار قدیمی بیزن- از درختان جنگلی- بالای انگلیسی ۱۲- گرم- آهنگی در موسیقی ایرانی- پرندهای است- بجش در شبی ۱۳- خودداری از خوردن غذا- باد خنک- غیردایم ۱۴- کارها- فیلسوف و جامعه‌شناس قرن هجده فرانسه ۱۵- لقب مادر محمدعلی شاه قاجار - هزارستان

حل جدول شماره ۵۶۵۸

